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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47
Llerena(Badajoz)
Tlf: 924026558

1 /Pág :

ANEXO XVI

1

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Alcon Millán, Ángel Jesús
Barrera Romero, Cristina
Cordero Del Tío, María Rosa
Cortes Escalera, Daniel
De Diego Antúnez, María Lorena
Delgado Méndez, José
Esquiliche Vicioso, Jaime
Galván Olivera, Azahara
García Acedo, Timoteo
González Enciso, María
López Valencia, Vanesa
Luna Angulo, Marina
Miranda Arias, Cristian
Muñoz Esquiliche, Natalia
Muñoz Llorente, María Isabel
Murciano Muñoz, Alejandro
Robles Chávez, Beatriz
Romero Huertas, Manuel
Sánchez Esquiliche, José Carlos
Valencia Fernández, María
Vázquez Ortiz, Mirian
Villalba Romero, Ana Isabel

06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
10007410 - I.E.S. Ágora
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena

Adjudicación número:
Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo: 
06011123 - I.E.S. de Llerena Llerena

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)(LOE) ADG3-1
Turno:
Diurno

1

1ª y 2ª adjudicación:

        -  Si es su primera opción, recuerde que es obligatorio efectuar la matrícula.
        -  Si no es su primera opción, puede optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de plaza. Si no efectúa
        ninguna de las dos opciones quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.

3ª adjudicación: En esta adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de la lista de espera.
Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Escolarización.


